epifcopo falutem et apoftolicam benedi^lionem • Quanto plenius de tua

honeflate confidimus • tanto facilius tibi concedimus • que falva poiTumus

coniciencia indidgere • Inde eft quod precibus tuis induc^i autoritate

aplica tibi concedimus • ut fi quifquam ecclefiam vel beneficium eccle-

fiafticum infra paiTochiam tuam forte invaferit vel aUo quocunque modo

propria temeritate ingreffus fuerit • et ut Ln detentatione impune perduret

vocem appeUationis emiferit • fas tibi fit talem nullius appeUatione obftante

vinculo excommunicationis aftringere eumque ab ecclefia aut bencficio quod

invaferit aUenum rcddere • Preterea fi ahqui clcricorum aut parrochianorum

tuorum a tuo examine vel judicio appeUaverint et tempus diflifum prefix-

erint • liceat tibi appeUantium facultate penfata competcntis appeUationis

terminum coartare infra quem fi profequi appcUationem omiferuat ex tunc

in negotio fervato juris ordine appeUatione remota procedas • Ad hec

cum perfone ecclefiaftice Judeis vel feneratoribus ahis ecclefias fuas vel

beneficia ecclefiaftica pro pecunia quam mutuo accipiunt obUgare prefu-

munt ne hoc ulterius fiat pubUce interdicas • Si qui autem prohibitionis

tue fuerint contemptores Uceat tibi eos ecclefiis et fupracU6lis beneficus

fpoUare nifi infra duorum menfium fpatium emendaverint • NuUi ergo

omnino hominum Uceat hanc paginam noftre conftitutionis infringere vel ei

aufu temcrario contraire • Siquis autem hoc attemptare prefumpferit indig-

nationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et PauU apoftolorum ejus fe

noverit incurfurum • Dat Veronc iiii Non Junii •
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iJe Ecctia de Killebride •

55 Sciaiit pfentcf "^ fiituri q tat eft cocordia '=t compofitio de cont°ufia q uteba-

tur inr Jocet Epm Glafgueii • 1 Rog de valloii • fup donacoem ecctie de

kellebride • f • q Rog quietam clamauit donacbem pdi^e ecctie • {?dco Jocei •

Glafguen Epo • T; fuif fuccefforibj in ppetuum • cum vma carucata tre • "t

ccmuni paflura • T; oiTiib^ aliLl' afiaiTitLf Parrochie iufte ptinentib^ ad eandem

ecctia • Et renuntiauit iuri q dicebat fe in ipa hre • q^- recognitum ^ pba-

tum fuit in prefentia diii reg ap*^ lanarc p legitimof teftef donacoem pdce

ecctie de keUeb^^de antiquit^ ptinuiffe • 'l debere ptinere ad ecctiam de Glafgu •

1 epm Glafguefi • Et q JoR epc Glafguen • t fucceffbref fui • liBe "^ fn aliq''

cont^^dcbe ut reclamacbe deSunt ipam ecctiam • Pretea ^"'didluf Jocet Glaf-

gueii epc coceffit ftq/dco Rog lire capeUam t caplianu pp^um in cafteUo